
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/193/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6m, 6n ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/193/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie gminy Ożarów, 
stanowiący załącznik nr 1 do uchwały" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/287/2021 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 17 listopada 2021 r. 
w sprawieokreślenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przezwłaściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2025 r.

Poz. 4310



 
 

 
 XXXII/207/2025 

 
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

  

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 ku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 
r. poz. 733 ). 

  Formularz przeznaczony jest dla w

 

deklaracji 
W ci  

 

deklaracji 
-  

 

 

   

   

   

      
                                                                                             
 

C. DANE SK  
1.  

 
 

 2. PESEL ( OSOBA FIZYCZNA) NIP ( OSOBY PRAWNE I JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE ) 

Nr telefonu:1) Adres e-mail: 
 

Adres zamieszkania    /   Adres  siedziby 
Kraj dztwo Powiat 
3. 
POLSKA 

4. 
 

5. 
 

Gmina  Ulica 
6. 
 

7. 
 

8. 
 

Nr domu  Nr lokalu Kod pocztowy Poczta 
9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 

  

  

  
 

  
 

 Korekta deklaracji ( data)   
 
Przyczyna korekty deklaracji  
 

 
 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4310
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1, 2)   

Gmina  Ulica 
13. 

 
 

14. 
 

15. 
 

Nr domu   Nr. lokalu 
przypadku 
braku numeru  

Kod pocztowy 
Poczta 
 

Poczta 

16. 
 

17. 
 

18. 
 

19. 
 
 

20. 
 

   
 

D jest: 
 

  zamieszkana 
     

 
 

 E, F 

  
ci wykorzystywane do 

 
H 

  w 

odpady komunalne. 
 

F, H i I. 
   

E.  
dowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi ( - X) 

 
  Posiadam kompostownik przydomowy i kompostuje w nim bioodpady komunalne. 
  Nie posiadam kompostownika przydomowego. 
 

 
F. ATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI4) 

F.1.  

iloczyn liczby 
  

 
 

 

 
21,5  

 

ci 

 

 
20  

 

21. 
 

-   
 

F.2 ci zabudowanych budynkami wielolokalowymi 2) 
 

za gospodarowanie odpadami 

drodze 21,5  
 

   
 

21,5  
 
 

22. 
 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4310
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



5) 

 

G. 1.Deklaracja zapotrzebowania na  worki na odpady segregowane  
 

zebrane selektywnie 

II. Stawki 

pojemnik 

III. 
 frakcji: 

IV. cznej 
 

( iloczyn kolumn: II x III) Papier Tworzywa 
sztuczne 

 Bioodpady 

 Pojemnik 110-120 l 17,00       

Pojemnik 240 l 34,00       

Pojemnik 1100l 155,83       

Worek 80l 11,33       

Worek 120l 17,00    
 

   

odpadami komunalnymi zebranymi selektywnie 
( suma kwot z kolumny IV) 
 

23. 
 
 

 
G.2 Deklaracja  zapotrzebowania na pojemniki na odpady komunalne ( zmieszane)  
 

odpady komunalne 
(zmieszane) 

pojemnik 
III. Liczba deklarowanych 

6) 

 
(iloczyn kolumn: II x III 

Pojemnik 110  120 l 34,00  
 

 
 
 

 

Pojemnik 240 l 68,00  
 

 
 
 

 

Pojemnik 1100 l 311,66  
 

 
 
 

 

Worek 80 l    

Worek 120 l    

odpadami komunalnymi ( suma kwot z kolumny IV) 
24. 
 

 
G.3  
     ( suma kwot z poz. 23 + poz. 24) 

25. 
 
 

 
 

H
 

j za odpady ( suma kwot: poz. 21 
+ poz. 25 ) 

26. 
 

 
 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4310
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



I  
onawczego, zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 

czerwca 196 m w administracji ( ) 
 
 
 
                                                                                       
                                                                                                                                            (czytelny podpis) 
 

J  
 
 
 
 
 
 

Pouczenie:  

t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) 
  

g
 

 za gospodarowanie odpadami 

do 10 dnia . O
 

kwietnia 2016 roku w 
 

 
 

 

1) W 

 

2) ku 

 

3)  
www.ozarow.pl   

1, 27-  

4) 

www.ozarow.pl oraz w Ur
Stodolna 1, 27-  

5) 
 

6) Za w 

www.ozarow.pl -  

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4310
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXXII/207/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-12-17T13:32:40+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




